[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.04.2021
	№ 1030

                                                        г.Боровичи
О внесении изменения в Типовую форму соглашения о порядке

и условиях предоставления субсидии на финансовое обеспечение

 выполнения муниципального задания муниципальным

учреждениям Боровичского муниципального района

и города Боровичи

Администрация Боровичского муниципального района                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Типовую форму соглашения о порядке и условиях предоставления субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания муниципальным учреждениям Боровичского муниципального района и города Боровичи (далее Соглашение), утвержденную постановлением Администрации муниципального района                   от 29.12.2017 № 4394, дополнив Соглашение пунктом 5.3 следующего содержания:

«5.3. В случае выявления нецелевого использования выделенной Субсидии Учреждение обязуется осуществить ее возврат в местный бюджет в добровольном порядке в течение 30 календарных дней с момента выявления нарушения и (или) получения требования о возврате субсидии.».
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района   О.В. Рыбакова
кн